حقیقی تبدیلی نبوت کے طریقے پر خلافت کا قیام ہے اور حزب التحریر وہ واحد اسلامی سیاسی جماعت ہے جو حقیقی تبدیلی کے لیے تمام مسلم ممالک میں جدوجہد کر رہی ہے۔ لہذا مسلم عوام کو جمہوریت اور جمہوری جماعتوں سے تعلق ختم کر کے حزب التحریر و لایہ پاکستان کی جدوجہد کا حصہ بن جانا چاہیے جس نے پاکستان کے لیے اپنے منشور کا اعلان 9 رمضان 1439 ہجری بمطابق 25 مئی 2018 کو کیا تھا اور جسے اس لنک سے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے: [https://](https://goo.gl/XaRnFg)

goo.gl/XaRnFg

افواج کا کردار جمہوریت کے پولنگ اسٹیشنوں کی حفاظت کرنا نہیں

بلکہ نبوت کے طریقے پر خلافت کے قیام کے لیے نصرۃ فراہم کرنا ہے